Associação PROJETO JUNTOS
Ministério da Igreja Adventista do Sétimo Dia - IASD
Associação Sul-Mato-Grossense da IASD

www.portaljuntos.com.br

Exmo. Sr.Prefeito Marcos Marcello Trad.

Dadas as devidas felicitações, viemos por meio desta carta convidar Vossa Excelência
para o evento 1º ENCONTRO DE EMPREENDEDORES E ESTUDANTES ADVENTISTAS DE
CAMPO GRANDE, a realizar-se nos dias 04 e 05 de dezembro de 2021.

Este será realizado no Colégio Adventista Villas Boas, na Rua Giocondo Orsi 848 - Vila
Vilas Boas, Campo Grande MS.

Vossa presença é aguardada no dia 05 de dezembro de 2021, a partir das 08 horas e 30
minutos, para uma palestra ao público presente.

O tema da palestra, conforme anteriormente acordado com Vossa Excelência, será
sobre o lançamento do Programa de Incentivos para o Desenvolvimento Econômico e
Social de Campo Grande – PRODES, instituído pela Lei Complementar nº 29, de 25 de
outubro de 1999, recente reestruturado, e demais temas que desejar abordar de
interesse do público.

Desde já confirmamos que Vossa presença engrandece nosso evento, e garante o
sucesso de nossos propósitos e do espírito empreendedor.

Cordialmente,

_____________________________

Rodrigo Dias Dorval
Presidente da Associação PROJETO JUNTOS